72।२७४४८5७४ #&5२/४४४ रुपये तीन करोड छहत्तर लाख 

04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास अटयासी हजार एक सौ नब्ले 

82 - प्रतिकरात्मक बनरोपण 50२.0४. 

04-प्रतिकरात्मक वनरोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

डांश९ 5प्राष्टा8 : ।4/४ 

(शा(69| $तराक्षाअ6 : ॥4७ 

योग: 83,644,440.00 

है रुपये आठ करोड छत्तीस लाख चवालीस हजार एक सौ चालीस 

व योग: 

58५ ४ ॥0(॥//; 

200).72(.(.2. कब [28 ८.0... 

799० 4 ०20 #५०, ?एक 06३ है 7/902027...] 
८35 हैं ३०220 0 ६ 6 २ ० 8 ४ 
ज्यों हे |    

F-frIi5 frcr 6lE ('{trs d F-+lS t'd- e{r+r rrEI. 3flriEd {Ift

4 s'19 24060410302010103

2496 - {rF-fI n.Tr e=q rrqfr

[...]

04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास २४४ ॥॥४॥२ 56॥॥ रुपये तीन करोड द्स लाख तीरपन 
हज़ार पाँच सौ सत्तावन 

403 - राज्य प्रतिकरात्मक वनरोपन छाः0 

02 - प्रतिकरात्मक वनरोपण 0&0.70२.0॥५.080. 

04-प्रतिकरात्मक वनरोपण 

04 - बेतन एवं भत्ते 03 - मजद्री 

5986 560076 : १८७ 

(शाशा3। 50007४6 : 4८७ 

योग: 47,926,233.00 

रुपये तेरह करोड पंद्रह लाख सत्तर हजार तीन सौ तीहत्तर 

० ० ० /यण पआख्ि्िेएजआ ट 2 योग: । 434,570,373.00 
(4 »7- | 0८ 

450) 2(:.:.(८. 0३0 

79398 2 एण 20 ॥ 2736: 9 7/9/202] कक 
८79 गे 4, 2064 (५/४८ 
जो अकाल), निितताए | 

fi.ffi6' fur* 6tg ('S{ i ft-+l$ r,ti arq?r trar. 3fliifud {rflrl

7 s 19 24060410302010103

[...]

04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास रि.॥//495/ 7?/।३080१ रुपये पचपन लाख आठ का जप 

03 - राज्य प्रतिकरात्मक वनरोपन 0.6.0, प0रा॥ 00५. 

02 - प्रतिकरात्मक वनरोपषण (+#ा॥२७ 

04-प्रतिकरात्मक वनरोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

डांगं8 5.6॥86 : १८७ 

(क्षांह9। 300शा86 : ७ 

योग: 40,644,835.00 

रुपये बीस करोड नौ लाख छहत्तर हजार तीन सौ इनकानवे 

जप ---_ ्् -- योग: । 200,976,394.00 
(22 न - 9 

52004.2/:(:::. »प ॥0352(7.8.0) 

2998 4 20 है, (#क्रसारण>े रिपा 06: 9 7/9/202/     “ताले 28 28009:27:40 8: 

"यार लिहारज॥। 
3.

r.{t+' l4T{ 6ts qds a ft-e,r$ qii ar{fr Yqr. 3fl?ift-d {rfls}

13 s 19 24060410302010103

[...]

04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास शशि / /रि/0/२5॥ रुपये नौ लाख चालीस हजार दो 
(0.5.5) सौ सोलह 

403 - राज्य प्रतिकरात्मक वनरोपन 5.6.0..00/5/450/0(॥२ 

02 - प्रतिकरात्मक वनरोपण शिर/./७२. 

0-प्रतिकरात्मक वनरोपण 

“0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मज़दरी 

डांख्वंड 5.४6 : १५७ 

(शांशि३3। 5लनाआा6 : ५८७ 

योग: 40,324,242.00 

रुपये पच्चीस करोड इकतालीस लाख छः हजार सात सौ इकावन 

|... जल योग: | 254,448,754.00 

#५१८छै४ ।0009 ला जावी १ डढ् 

3.00 72(.(:5 ६४ 28 .0/5/2॥८:45./070. 

25896 6 एण 20 #४37क सि५४४6 (/४/९४॥ रिधा 036: 7/0/2027 है. 
टीका जे ५, जिलाएत 

!F-IIFF' fdr{ drs rrq+g a ffi qri e{rcr rqI. 3fl?ifud nflel

19 s 19 24060410302010103